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Selskabsmeddelelse for Danventures A/S 

Danventures er fra 1. oktober 2007 omfattet af de nye regler for First North selskaber, 
og vil derfor fremover som minimum udsende en årsregnskabsmeddelelse og en halvårs-
rapport med regnskabstal. Næste udsendelse bliver årsregnskabsmeddelelse for 2007, 
som offentliggøres den 27. marts 2008.  

Kapitalfremskaffelse  

Danventures’ bestyrelse har i henhold til en bemyndigelse i selskabets vedtægter 
besluttet at foretage en rettet emission af 300.000 - 600.000 styk aktier a 2 kr., 
svarende til nominelt DKK 600.000 – 1.200.000. Aktierne vil blive udbudt i perioden 10. 
– 17. december 2007 (begge dage inklusive) til markedskurs til et antal investorer under 
100, uden fortegningsret for selskabets eksisterende aktionærer. Bestyrelsens vil 
offentliggøre tegningskursen via First North umiddelbart inden udbudsperioden start.  

Provenuet af aktieudbuddet skal anvendes til markedsintroduktion og videreudvikling af 
Swirlnets nye fitnessprodukt, således at markedspotentialet for det nyudviklede produkt 
kan udnyttes bedst muligt.  

Såfremt der kun tegnes en mindre del af de udbudte aktier, eller såfremt salget udvikler 
sig utilfredsstillende, kan Danventures få behov for at hente yderligere kapital i 2008.  

Salg af Swirlnets nye fitnessprodukt 

Porteføljeselskabet Swirlnet åbnede som planlagt for salg at det nye fitnessprodukt ved 
udgangen af oktober, og de første salg er sket til forbrugere og specialforretninger.  

Swirlnet har igangsat annoncering i Danmark via internettet, og en større PR-kampagne 
løber af stablen den 6. december. Lancering i USA er blevet udsat til primo december, da 
Swirlnet ikke har kunnet producere et tilstrækkeligt antal Swirls pga. produktionsproble-
mer. De produktionstekniske problemer er blevet løst i begyndelsen af november.  

Swirlnets fitnessprodukt har fået fine tilbagemeldinger fra vore testbrugere. Ledelsen er 
derfor fortrøstningsfuld mht. den fremtidige afsætning.  

Swirl® og Swirlfit tjenesten er beskrevet nærmere på Swirlnets hjemmeside 
www.swirlnet.com.  

Forventninger til 2007 

Danventures’ bestyrelse har besluttet at anlægge en konservativ strategi mht. aktivering 
af udviklingsomkostninger, og har derfor besluttet kun at aktivere udviklingsomkostnin-
ger for ca. 5,5 mio. kr. mod tidligere planlagt 8,5 mio. kr. ultimo 2007. Dette har en 
umiddelbar negativ effekt på 3 mio. kr. på resultatet for 2007, som derfor forventes at 
blive mellem -18 og -20 mio. kr. mod tidligere udmeldt mellem -15 og -17 mio. kr.  

Forventninger til 2008 

Resultatet for 2008 er i hovedsagen afhængig af hvorledes salget i porteføljeselskabet 
Swirlnet kan udvikles, både med hensyn til antal solgte Swirls, antal solgte Swirlfit 
services og salgets fordeling på salgskanaler. Swirlnet kan ikke på nuværende tidspunkt, 
hvor markedsføringen netop er påbegyndt i Danmark, konkretisere forventningerne til 
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salget. For eksemplets skyld kan vi imidlertid oplyse, at ved et salg i 2008 på 20.000 
Swirls kan omsætningen blive 20-25 mio. kr. med et resultat på ca. -4 mio. kr. Ved et 
salg på 40.000 Swirls kan omsætningen blive ca. 40-45 mio. kr. med et resultat på ca. 
+7 mio. kr.  

I forbindelse med offentliggørelse af årsregnskabet for 2007 vil forventninger for 2008, 
baseret på erfaringerne fra de første måneders salg, blive offentliggjort.  

Aktiebesiddelser pr. 22. november 2007  

Bestyrelsesmedlem og direktør Samir Lehaff ejer direkte og indirekte nominelt DKK 
593.830 aktier i selskabet. Bestyrelsesmedlem Christian B. Rode ejer eller kontrollerer 
direkte og indirekte nominelt DKK 141.460 aktier i selskabet. Disse aktiebeholdninger er 
uændrede i forhold til aktiebeholdningen pr. 1. januar 2007, og kan ses specificeret i 
prospektet af 12. januar 2007.  

Bestyrelsens eksterne medlemmer (Klaus H. Rasmussen, Niels Adler-Nissen og Flemming 
Bahner) ejer ingen aktier i selskabet. Godkendt rådgiver og dennes relevante medarbej-
dere ejer ingen aktier i selskabet. Selskabet ejer ikke selv egne aktier.  

 

På bestyrelsens vegne 
Christian B. Rode 

 

For yderligere information kontakt venligst:  

Adm. direktør Samir Lehaff  
telefon 69 12 39 39, mobil 41 29 92 48, e-mail slehaff@danventures.com  

Økonomidirektør Christian B. Rode 
telefon 69 12 39 39, mobil 20 64 96 26, e-mail crode@danventures.com  

Certified Adviser Christian Aarosin, Ernst & Young  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Tagensvej 82, 2200 København N  
telefon 35 87 28 25, e-mail christian.aarosin@dk.ey.com  

 

Danventures A/S starter og udvikler IT-virksomheder, der udvikler nyskabende og banebrydende løsninger og 
services til mobilt internet. Selskabernes produkter og løsninger skal flytte grænser for anvendelse, bruger-
venlighed og generel opfattelse af de teknologiske muligheder. Danventures satser på hurtig vækst og 
udvikling, så datterselskaberne kan sælges eller noteres på en børs eller markedsplads efter tre til fem år og 
aktionærer kan få et positivt afkast af deres investering.  

Danventures’ første porteføljeselskab Swirlnet A/S har udviklet et nyskabende produkt til fitnessudøvere, som 
kombinerer motivation og underholdning med fitness services på internettet. Denne løsning vil i første omgang 
blive solgt til forbrugere, både via internettet og ved salg gennem sportskæder og sportsforretninger.  

Danventures' direktion udgøres af Samir Lehaff, som er en erfaren iværksætter med speciale i IT og kommuni-
kation, og som tidligere har startet en række virksomheder i både Danmark og USA. Danventures har hoved-
kontor i forskerparken Scion-DTU i Kgs. Lyngby og et salgskontor i San Jose i Silicon Valley, Californien.  


